3. Wujek non solum cognoscebat, sed etiam perseveranter defendebat et continuo in praxim inducebat hieronimianum adagium translationis „fideliter, sed non serviliter“. Cordi eius erat praesertim claritas et pulchritudo linguistica versionis. Qua de causa in translatione sua polonica erat Vulgatae fidelis et liber simul. Additiones eius exegeticae numquam sunt absque fundamento, innituntur etenim sive textui hebraico, sive LXX, sive contextui, sive legi parallelismi, sive exegetae parisiensi Genebrardo. E contra constat correctores verbaliter, confuse transtulisse Psalterium Davidicum. Quae obiectiones suis mutationibus primaevam, non servilem, claramque translationem effecerunt serviliter fidelem et obscuram.

4. Lingua polonica translationis Wujek perpulchra est: pura, dives, leviter archaica cum semitico colore necnon vehementi emotionalique tono, melodica, logice compacta et plastica. Omnes linguae polonicae cultores magnopere invitamus, ut valorem litterarium huius versionis melius adhuc accuratiusque pervestigent.

5. Ipsemet Wujek sincere fatetur, se in translatione opera tam latinorum, quam polonorum scriptorum usum esse. Comparatione facta liquet, eum maxime opere Gilberti Genebrardi usum esse, praesertim eius ante psalmos positus argumentis, deinde opere Cornelii Jansenii, episcopi gandavensis, Mathiae Bredembachii, Titelmani Hasselensis, Joannis Campensis et S. Hieronimi.

Sub respectu linguistico stilisticoque dependet Auctor noster maxime a Biblia calvinistica Nicolai Radziwiłł, cuius pulchritudinem linguae ipsemet Wujek aperte laudat. Qua in dependentia animadvertes quoque independentiam, in multis autem convergentiis non paucas etiam divergentias. Wujek ergo supra nominatis operibus valde critice usus est.

Quam ob rem nuncupandus est Jacobus Wujek non Aquila polonicus, sed Origenes Hieronimusque Poloniae, eximiusque translator Psalterii Davidici.